


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP. PdF-A-19/01

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP. PdF-A-19/01"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Michaela Horáčková
	 před 4 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP PdF-A-19/01 Vnitřní předpis Pedagogické fakulty k provedení Studijního a zkušebního řádu Obsah: Garant: Tento vnitřní předpis provádí Studijní a zkušební řád Univerzity Palackého v Olomouci v podmínkách její pedagogické fakulty. prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. Platnost: Účinnost:
2 Vnitřní předpis Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci k provedení Studijního a zkušebního řádu Akademický senát Pedagogické fakulty schválil podle 27 odst. 1 písm. b) 3 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách dne tento vnitřní předpis č. PdF-A-19/01 Pedagogické fakulty. získat v průběhu studia alespoň 140 kreditů z celkového počtu 240 kreditů. 2. Pro splnění podmínky pro připuštění ke státní doktorské zkoušce jsou studenti doktorských studijních programů se standardní dobou studia 3 roky povinni získat v průběhu studia alespoň 100 kreditů z celkového počtu 180 kreditů. Část I Úvodní ustanovení Článek 1 1. Tento vnitřní předpis Pedagogické fakulty (dále jen fakulta ) se vydává k provedení některých ustanovení Studijního a zkušebního řádu UP (dále jen SZŘ UP ). 2. Tento vnitřní předpis je na základě čl. 1 SZŘ UP závazný pro studenty zapsané ke studiu ve studijním programu realizovaném fakultou, všechny akademické pracovníky působící na fakultě a pracovníky fakulty zajišťující administrativní záležitosti spojené se studiem, jakož i pro jiné osoby, o nichž to SZŘ UP stanoví. Ve vztahu k plnění podmínek volitelného předmětu je závazný i pro další studenty UP, kteří si tento předmět zapsali. Článek 3 Zápis předmětů (k čl. 14 SZŘ UP) Studenti vybraných bakalářských a magisterských studijních programů realizovaných na fakultě si mohou studijní předměty uvedené v příloze č. 1 tohoto vnitřního předpisu zapsat pouze jednou. Článek 4 Závěrečné práce (k čl. 26 SZŘ UP) 1. Ve všech bakalářských studijních programech realizovaných na fakultě je třeba na kvalifikační práci vypracovat pouze posudek oponenta. 2. Akademický pracovník fakulty může v každém akademickém roce přijmout vedení nejvýše 12 kvalifikačních prací. Část II Studium ve studijních programech Článek 2 Kreditový systém (k čl. 11 SZŘ UP) 1. Pro splnění podmínky pro připuštění ke státní doktorské zkoušce jsou studenti doktorských studijních programů se standardní dobou studia 4 roky povinni Článek 5 Uznávání zápočtů, kolokvií a zkoušek (k čl. 27 SZŘ UP) 1. Možnost uznání podle čl. 27 SZŘ UP se nevztahuje na předměty, které student ukončil zkouškou hodnocenou stupněm E. 2. Možnost uznání podle čl. 27 SZŘ UP se nevztahuje na státní závěrečnou zkoušku a obhajobu závěrečné práce vykonanou na Univerzitě Palackého v Olomouci nebo na jiných vysokých školách nebo v programu celoživotního vzdělávání. 2
3 Část III Společná a závěrečná ustanovení Článek 6 1. Tento vnitřní předpis Pedagogické fakulty UP nabývá platnosti dne Tento vnitřní předpis Pedagogické fakulty UP nabývá účinnosti dnem 1. září prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. děkanka Pedagogické fakulty prof. Mgr. PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. předseda Akademického senátu Pedagogické fakulty 3
4 Příloha č. 1 Předměty v rámci bakalářských a magisterských studijních programů, realizované na Pedagogické fakultě, které si studenti mohou zapsat pouze jednou (dle čl. 3 - Vnitřní předpis Pedagogické fakulty k provedení Studijního a zkušebního řádu ). Studijní program/obor/specializace Předměty prezenční forma studia zkratka název Předměty kombinovaná forma studia zkratka název PREZENČNÍ STUDIUM BAKALÁŘSKÉ STUDIUM NEUČITELSKÁ PEDAGOGIKA Vychovatelství Vychovatelství a speciální Speciální (specializace) - Andragogika - Dramaterapie - Intervence - Raný věk UČITELSTVÍ Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 4 KPG/PED@ Obecná KPG/KPED@ Obecná KPŘ/PBBI@ Obecná biologie KPŘ/KBBI@ Obecná biologie Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání KHV/BUHT@ Úvod do hudební teorie Matematika se zaměřením na vzdělávání KMT/AL1@ Algebra 1 KMT/KAL1@ Algebra 1 Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání KVS/CJI@ Člověk a jeho KVS/KCJI@ Člověk a jeho identita identita Učitelství pro mateřské školy KPV/PRP@ Předškolní KPV/KPRP@ Předškolní NEUČITELSKÁ PEDAGOGIKA a UČITELSTVÍ (kombinace oblastí vzdělávání) Speciální pro 2. st. ZŠ a SŠ (tzv. dvouoborové studium) Učitelství pro mateřské školy a speciální EKOLOGIE A OCHRANA PROSTŘEDÍ Aplikovaná ekologie pro veřejný sektor (dobíhající studijní obor) MAGISTERSKÉ STUDIUM UČITELSTVÍ Učitelství pro 1. stupeň ZŠ KPŘ/AOE Obecná ekologie KPV/DPV@ Didaktika primárního vzdělávání KPŘ/AKOE Obecná ekologie KPV/KDPV@ Didaktika primárního vzdělávání
5 NEUČITELSKÁ PEDAGOGIKA Logopedie NEUČITELSKÁ PEDAGOGIKA a UČITELSTVÍ (kombinace oblastí vzdělávání) Učitelství pro 1. stupeň ZŠ a speciální 5
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci Studijní programy a studijní obory uskutečňované na PdF UP v Olomouci v akademickém roce 2015/2016 a podmínky pro přijetí ke studiu v těchto studijních    

    
        Více 
    




    
        Dodatek ke Směrnici ke státním závěrečným zkouškám na Pedagogické fakultě UP
    

    
        
        Dodatek ke Směrnici ke státním závěrečným zkouškám na Pedagogické fakultě UP Zimní termín SZZ SZZ v zimním termínu (leden) lze v souladu s rozhodnutím děkanky konat v posledním roce studia. Podmínkou účasti    

    
        Více 
    




    
        studijní obor čas místnost Pedagogika volného času se zaměřením na tělesnou výchovu a sport 9:00 A10
    

    
        
        Bakalářské a magisterské studijní obory B7310 Filologie Cizí jazyky pro cestovní ruch - anglický jazyk Cizí jazyky pro cestovní ruch - francouzský jazyk A23 Cizí jazyky pro cestovní ruch - německý jazyk    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne na Právnické fakultě UP
    

    
        
        PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANKY S-2/2011 v platném znění k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 7. 2011 na Právnické fakultě UP ve znění směrnice    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkanky č. 22VD/2014 Přijímání ke studiu v akademickém roce 2015/2016
    

    
        
        Děkanka Fakulty pedagogické Sedláčkova 38, 306 14 Plzeň Tel.: +420 377 636 000 Fax: +420 377 636 002 e-mail: coufalov@fpe.zcu.cz V Plzni 3. prosince 2015 ZCU 036656/2014/DFPE/Pel Vyhláška děkanky č. 22VD/2014    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA na Evangelické teologické fakultě Univerzity Karlovy
    

    
        
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA na Evangelické teologické fakultě Univerzity Karlovy Akademický senát Evangelické teologické fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 2 písm. f) zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        Zápis ze zasedání Vědecké rady Pedagogické fakulty UP v Olomouci dne
    

    
        
        Zápis ze zasedání Vědecké rady Pedagogické fakulty UP v Olomouci dne 10. 4. 2018 Přítomno: 19 členů Vědecké rady, omluveni 2 členové Vědecké rady (dle prezenční listiny). Program: 1. Zahájení činnosti    

    
        Více 
    




    
        Bakalářské studijní programy
    

    
        
        Zpráva o konání a výsledcích přijímacího řízení na Pedagogické fakultě OU v roce 2018 a) Informace o konání přijímacího řízení: Data konání přijímacích zkoušek, včetně přijímacích zkoušek v náhradním termínu:    

    
        Více 
    




    
        ZPRÁVA O KO Á Í A VÝSLEDCÍCH PŘIJÍMACÍHO ŘÍZE Í A PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ U IVERZITY V OSTRAVĚ V ROCE 2011
    

    
        
        ZPRÁVA O KO Á Í A VÝSLEDCÍCH PŘIJÍMACÍHO ŘÍZE Í A PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ U IVERZITY V OSTRAVĚ V ROCE 2011 a) Informace o konání přijímacího řízení: Data konání přijímacích zkoušek, včetně přijímacích    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro organizaci studia na Katolické teologické fakultě Univerzity Karlovy
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA Pravidla pro organizaci studia na Katolické teologické fakultě Univerzity Karlovy Akademický senát Katolické teologické fakulty se podle 27 odst. 1 písm.    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA Akademický senát Fakulty tělesné výchovy a sportu se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1 písm. e) zákona č.    

    
        Více 
    




    
        k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 7. 2011 na Právnické fakultě UP
    

    
        
        PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI S-2/2011 SMĚRNICE DĚKANKY k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 7. 2011 na Právnické fakultě UP Obsah: Zpracoval: Na základě    

    
        Více 
    




    
        STUDIJNÍ POVINNOSTI STUDENTŮ FF UP 2016/2017
    

    
        
        STUDIJNÍ POVINNOSTI STUDENTŮ FF UP 2016/2017 OBSAH 1 UPOZORNĚNÍ PRO VŠECHNY STUDENTY.. 3 2 BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 4 2.1 1. ročník bakalářského studia 4 2.2 2. ročník bakalářského studia.. 4 2.3 3. ročník bakalářského    

    
        Více 
    




    
        VZOR PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA
    

    
        
        Jde o vzor fakultních Pravidel pro organizaci studia z dubna 2006, ve kterém byly v revizním režimu doplněny články vyplývající ze 7. Změny Studijního a zkušebního řádu UK z 11. června 2013. Všechny tyto    

    
        Více 
    




    
        Zadávání a vedení bakalářských a diplomových prací na PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Novela Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 9A/2008 Zadávání a vedení bakalářských a diplomových prací na PF UJEP 1. Základní ustanovení    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkanky č. 15VD/2013 o konání státních závěrečných zkoušek v bakalářských a magisterských studijních programech
    

    
        
        Děkanka Fakulty pedagogické Sedláčkova 38, 306 14 Plzeň Tel.: +420 377 636 000 Fax: +420 377 636 002 e-mail: coufalov@fpe.zcu.cz V Plzni dne 16. září 2013 ZCU 029746/2013/DFPE/Pell Vyhláška děkanky č.    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ Akademický senát Fakulty humanitních studií se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE EVANGELICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA Akademický senát Evangelické teologické fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1 písm. e) zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        Masarykova univerzita Pedagogická fakulta
    

    
        
        Masarykova univerzita Pedagogická fakulta Podmínky pro přijetí v přijímacím řízení v roce 2013 Informace o studijních oborech Studijní obor Forma studia Bakalářské studium Počet uchazečů Dostavilo se Přijato    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI ROZHODNUTÍ REKTORA UP (RR)
    

    
        
        B3-09/4-RR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI ROZHODNUTÍ REKTORA UP (RR) B3-09/4-RR Vyhlášení standardu UP pro stanovení výše poplatků při překročení standardní doby studia a poplatky spojené se studiem na    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/17. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/17 Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Druhy stipendií Článek 3 Řízení o přiznání stipendia,    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA Akademický senát Fakulty tělesné výchovy a sportu se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1 písm. e) zákona č.    

    
        Více 
    




    
        k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne na Právnické fakultě UP
    

    
        
        PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANKY S-2/2011 v platném znění k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 7. 2011 na Právnické fakultě UP ve znění směrnice    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE EVANGELICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA Akademický senát Evangelické teologické fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1 písm. e) zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        INFORMACE O STUDIJNÍCH PROGRAMECH A OBORECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/2018
    

    
        
        INFORMACE O STUDIJNÍCH PROGRAMECH A OBORECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/2018 Pedagogická fakulta uskutečňuje programy: Bakalářské standardní doba studia 3 roky, přihlásit se mohou všichni    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/16
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/16 Pravidla tvorby, označování, verzování studijních/vzdělávacích plánů a jejich segmentů a předmětů v rámci PdF UP Olomouc Obsah: Článek 1 Úvod Článek 2 Pravidla označování    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana č. 24VD/2016 o podmínkách přijímání ke studiu v akademickém roce 2017/2018
    

    
        
        Děkan Fakulty pedagogické Veleslavínova 42, 306 14 Plzeň Tel.: +420 377 636 000 e-mail: randam@kmt.zcu.cz V Plzni 19. října 2016 ZCU 028363/2016/DFPE/For Vyhláška děkana č. 24VD/2016 o podmínkách přijímání    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA na Matematicko-fyzikální fakultě
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ FAKULTA PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA na Matematicko-fyzikální fakultě Akademický senát Matematicko-fyzikální fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33    

    
        Více 
    




    
        Směrnice, kterou se provádí některá ustanovení. Studijního a zkušebního řádu UP
    

    
        
        A-14/5/SD A-14/5/SD PŘÍRODOVĚDECK[ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANA PŘF Směrnice, kterou se provádí některá ustanovení Studijního a zkušebního řádu UP Obsah: Provedení některých    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ Akademický senát Fakulty humanitních studií se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY
    

    
        
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY Akademický senát Pedagogické fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana č. 19VD/2015 o přijímání ke studiu v akademickém roce 2016/2017
    

    
        
        Děkan Fakulty pedagogické Veleslavínova 42, 306 14 Plzeň Tel.: +420 377 636 000 Fax: +420 377 636 002 e-mail: randam@kmt.zcu.cz V Plzni 7. října 2015 ZCU 029200/2015/DFPE/For Vyhláška děkana č. 19VD/2015    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANKY K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV B3-09/3 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANKY K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO    

    
        Více 
    




    
        OPATŘENÍ DĚKANA č. 20/2018. sazebník odměn
    

    
        
        Univerzita Karlova V Praze dne 21. prosince 2018 Právnická fakulta UKPF/181571/2018 OPATŘENÍ DĚKANA č. 20/2018 sazebník odměn Podle čl. 11 odst. 2 Statutu Právnické fakulty Univerzity Karlovy vydávám toto    

    
        Více 
    




    
        OPATŘENÍ DĚKANA Č. 6/2018 HARMONOGRAM AKADEMICKÉHO ROKU 2018/2019
    

    
        
        JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH PEDAGOGICKÁ FAKULTA OPATŘENÍ DĚKANA Č. 6/2018 HARMONOGRAM AKADEMICKÉHO ROKU 2018/2019 V souladu s Opatřením rektora JU č. R 372 ze dne 13. 2. 2018 stanovuji    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace Dlouhodobého záměru Pedagogické fakulty Ostravské univerzity v Ostravě na rok 2008
    

    
        
        Ostravská univerzita v Ostravě Pedagogická fakulta erze 2006 Aktualizace Dlouhodobého záměru Pedagogické fakulty Ostravské univerzity v Ostravě na rok 2008 Projednala Vědecká rada PdF OU dne 3. 12. 2007    

    
        Více 
    




    
        Kritéria hodnocení přijímací zkoušky (PZ) 2018/ navazující magisterské studijní obory
    

    
        
        Kritéria hodnocení přijímací (PZ) 2018/2019 - navazující magisterské studijní obory Aplikovaná matematika Forma přijímací Písemná zkouška z matematiky - Biofyzika Forma přijímací Písemná zkouška v rozsahu    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA Pravidla pro organizaci studia na Katolické teologické fakultě Akademický senát Katolické teologické fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst.    

    
        Více 
    




    
        Bakalářské studijní programy
    

    
        
        Zpráva o konání a výsledcích přijímacího řízení na Pedagogické fakultě OU v Ostravě v roce 2010 a) Informace o konání přijímacího řízení: Data konání přijímacích zkoušek, včetně přijímacích zkoušek v náhradním    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana č. 15VD/2017 o podmínkách přijímání ke studiu pro akademický rok 2018/2019
    

    
        
        Děkan Fakulty pedagogické Veleslavínova 42, 306 14 Plzeň Tel.: +420 377 636 000 e-mail: randam@kmt.zcu.cz V Plzni 1. listopadu 2017 ZCU 030692/2017/DFPE/For Vyhláška děkana č. 15VD/2017 o podmínkách přijímání    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Karlova v Praze. Pedagogická fakulta M. D. Rettigové č. 4
    

    
        
        Univerzita Karlova v Praze 116 39 Praha 1-Nové Město Pedagogická fakulta M. D. Rettigové č. 4 Strana 1 (celkem 6) IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 O P A T Ř E N Í D Ě K A N A Č. 1 7 / 2 0 0 8 ČJ. 4599/2008    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-4/2013 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Předkládá Mgr. Zdeňka Mikšová, Ph.D. proděkanka    

    
        Více 
    




    
        Celoživotní vzdělávání
    

    
        
        Celoživotní vzdělávání Pedagogická fakulta Ostravská univerzita v Ostravě Vaše cesta ke vzdělání! Organizace CŽV PdF 1. Placené kombinované studium dle akreditovaných bakalářských a magisterských programů    

    
        Více 
    




    
        Kritéria hodnocení přijímací zkoušky 2016/2017 - navazující magisterské studijní obory
    

    
        
        Kritéria hodnocení přijímací 2016/2017 - navazující magisterské studijní obory Aplikovaná matematika Forma přijímací Písemná zkouška z matematiky - Biofyzika Forma přijímací Písemná zkouška v rozsahu základních    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZACE STUDIA NA UNIVERZITĚ PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        B3-02/1-SR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE REKTORKY B3-02/1-SR ORGANIZACE STUDIA V KREDITOVÉM SYSTÉMU NA UNIVERZITĚ PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Zpracoval: Platnost a účinnost: Tato směrnice upravuje    

    
        Více 
    




    
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY
    

    
        
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2018/2019 Pedagogická fakulta uskutečňuje programy: Bakalářské standardní doba studia 3 roky, přihlásit se mohou všichni absolventi    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ Akademický senát Fakulty humanitních studií se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1    

    
        Více 
    




    
        Den otevřených dveří Pedagogické fakulty UP
    

    
        
        Den otevřených dveří Pedagogické fakulty UP 19. 1. 2019 9.00 14.00 hod Den otevřených dveří proběhne jak v hlavní budově Pedagogické fakulty UP v Olomouci, Žižkovo náměstí 5, tak v Uměleckém centru UP,    

    
        Více 
    




    
        Studijní programy akreditované na Univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad Labem. poslední aktualizace:
    

    
        
        Studijní programy akreditované na Univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad Labem poslední aktualizace: 24. 08. 2016 Kód programu Fakulta sociálně ekonomická UJEP B 6202 B 6208 B 6731 N 6202 N 6208 N 6731 P    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro organizaci studia na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze
    

    
        
        Pravidla pro organizaci studia na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze (schválená akademickým senátem Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze dne 13. 5. 2010) Akademický senát Filozofické    

    
        Více 
    




    
        O ABSOLVOVÁNÍ STUDIA
    

    
        
        B3-02/5-SR SMĚRNICE REKTORKY (SR) B3-02/5-SR VYDÁVÁNÍ DOKLADŮ O ABSOLVOVÁNÍ STUDIA NA UNIVERZITĚ PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Zpracoval: Platnost a účinnost: Tato směrnice se vydává za účelem stanovení    

    
        Více 
    




    
        I. úplné znění Pravidel pro organizaci studia na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze ze dne
    

    
        
        I. úplné znění Pravidel pro organizaci studia na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze ze dne 19. 10. 2012 Akademický senát Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze se podle 27 odst. 1 písm.    

    
        Více 
    




    
        PŘEDTERMÍN SZZ na ÚSS PdF UPOL
    

    
        
        PREZENČNÍ forma studia PŘEDTERMÍN SZZ na ÚSS PdF UPOL BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Studijní obor (kód oboru) Státnicový předmět Doporučené podmiňující předměty - dramaterapie Psychopedie 1 (USS/DPS1) předškolního    

    
        Více 
    




    
        Otevírané studijní programy a obory v ak. roce
    

    
        
        Otevírané studijní programy a obory v ak. roce 2011-12 Pokud není u studijního oboru uveden počet přijímaných, budou přijati všichni uchazeči, kteří splní nutné podmínky přijetí ke studiu na Přírodovědecké    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ Akademický senát Fakulty humanitních studií se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1    

    
        Více 
    




    
        Otevírané studijní programy a obory v ak. roce
    

    
        
        Studijní program, kód Přírodovědná B1001 B1301 B1407 Otevírané studijní programy a obory v ak. roce 2011-12 Bakalářské studijní programy Studijní obor Víceoborové studium Typ Délka Forma Přírodovědné vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        STUDIJNÍ POVINNOSTI STUDENTŮ FF UP 2013/2014
    

    
        
        STUDIJNÍ POVINNOSTI STUDENTŮ FF UP 2013/2014 OBSAH 1 UPOZORNĚNÍ PRO VŠECHNY STUDENTY.. 3 2 BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 4 2.1 1. ročník bakalářského studia 4 2.2 2. ročník bakalářského studia.. 4 2.3 3. ročník bakalářského    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/08
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/08 Zásady a pravidla vypisování, zveřejňování a schvalování témat bakalářských a magisterských vysokoškolských kvalifikačních prací v rámci IS STAG na PdF UP Olomouc Obsah:    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA PRÁVNICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE PRÁVNICKÁ FAKULTA PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA PRÁVNICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE Akademický senát Právnické fakulty Univerzity Karlovy v Praze se podle 27 odst.    

    
        Více 
    




    
        II. úplné znění Pravidel pro organizaci studia na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze ze dne
    

    
        
        II. úplné znění Pravidel pro organizaci studia na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze ze dne 6. 12. 2013 Akademický senát Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze se podle 27 odst. 1 písm.    

    
        Více 
    




    
        ÚVODNÍ SHROMÁŽDĚNÍ STUDENTŮ 1. ROČNÍKŮ FPE ZČU V PLZNI 2014
    

    
        
        ÚVODNÍ SHROMÁŽDĚNÍ STUDENTŮ 1. ROČNÍKŮ FPE ZČU V PLZNI 2014 Fakulty univerzity Pedagogická Filozofická Právnická Zdravotnických studií Umění a designu Aplikovaných věd Strojní Elektrotechická Ekonomická    

    
        Více 
    




    
        Harmonogram promocí Pedagogické fakulty
    

    
        
        Harmonogram promocí Pedagogické fakulty Datum konání: 26. června 2017 a 27.června 2017 Místo konání : Dům kultury Akord, Ostrava-Zábřeh, s.r.o., náměstí SNP 1, 700 30, Ostrava-Jih Pondělí 26. června 2017    

    
        Více 
    




    
        Studijní programy akreditované na Univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad Labem. poslední aktualizace:
    

    
        
        Studijní programy akreditované na Univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad Labem poslední aktualizace: 30. 1. 2015 Fakulta sociálně ekonomická UJEP Název Název Typ a forma studia 1) Platnost akreditace do:    

    
        Více 
    




    
        Studijní povinnosti studentů FF UP
    

    
        
        Studijní povinnosti studentů FF UP v akademickém roce 2010/2011 OBSAH 1 UPOZORNĚNÍ PRO VŠECHNY STUDENTY... 1 2 BAKALÁŘSKÉ STUDIUM... 2 2.1 1. ročník bakalářského studia... 2 2.2 2. ročník bakalářského    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA V DOKTORSKÝCH
    

    
        
        Fakulta stavební Vysokého učení technického v Brně Akademický senát Fakulty stavební Vysokého učení technického v Brně v souladu se Studijním a zkušebním řádem Vysokého učení technického ze dne 20. 9.    

    
        Více 
    




    
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ PODMÍNKY PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2016/2017
    

    
        
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ PODMÍNKY PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2016/2017 BAKALÁŘSKÁ STUDIA (tříleté studium) Jednooborová Filologie Bohemistika v praxi Pedagogika Andragogika    

    
        Více 
    




    
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY PODMÍNKY PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/2018
    

    
        
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY PODMÍNKY PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/2018 BAKALÁŘSKÁ STUDIA (tříleté studium) Jednooborová Filologie Bohemistika v praxi Pedagogika Andragogika KS    

    
        Více 
    




    
        ZÁPISY DO 1. ROČNÍKŮ. studijní oddělení Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, Žižkovo nám. 5, Olomouc
    

    
        
        ZÁPISY DO 1. ROČNÍKŮ Předpisy a normy Zákon o vysokých školách č. 111/1998 Sb. Studijní a zkušební řád (SZŘ) Směrnice k provedení SZŘ na PdF UP Harmonogram akademického roku 2018/2019 na webu PdF UP, sekce    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 7/2018 ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ    

    
        Více 
    




    
        Přírodní vědy. Doplňující pedagogické studium - geografie - učitelství pro SŠ a ZŠ
    

    
        
        Přírodní vědy Doplňující pedagogické studium - biologie - učitelství pro SŠ a ZŠ Anotace: Program je zaměřen na pedagogickou a oborově didaktickou přípravu pro učitelství přírodovědných předmětů na základních    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 5/2015 ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ    

    
        Více 
    




    
        ČÁST PRVNÍ PŘEDMĚT ÚPRAVY Článek 1. ČÁST DRUHÁ ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ SZZ Článek 2. Obsah a forma SZZ
    

    
        
        Děkan Fakulty pedagogické Veleslavínova 42, 306 14 Plzeň Tel.: +420 377 636 000 e-mail: randam@kmt.zcu.cz V Plzni 29. ledna 2018 ZCU 002094/2018/DFPE/For Vyhláška děkana č. 2VD/2018 Organizační zabezpečení    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FF UP K ŘÁDU RIGORÓZNÍHO ŘÍZENÍ B1-13 / 3-HN
    

    
        
        FILOZOFICKÁ FAKULTA UP SMĚRNICE DĚKANA SD-01/2013 SMĚRNICE DĚKANA FF UP K ŘÁDU RIGORÓZNÍHO ŘÍZENÍ B1-13 / 3-HN Obsah: Směrnice stanoví podrobnosti konání rigorózního řízení na FF UP Zpracoval: doc. PhDr.    

    
        Více 
    




    
        2015 2016 Pedagogická fakulta Ostravské univerzity v Ostravě. Studijní oblasti. Učitelské studijní obory Neučitelské studijní obory
    

    
        
        015 016 Pedagogická fakulta Ostravské univerzity v Ostravě Studijní oblasti Učitelské studijní obory Neučitelské studijní obory Přehled nabízených studijních programů a oborů Bakalářské obory Andragogika    

    
        Více 
    




    
        Doktorský studijní obor Didaktika literatury. 1 Organizace doktorského studijního oboru Didaktika literatury
    

    
        
        Obsah 1 Organizace doktorského studijního oboru Didaktika literatury... 1 1.1 Shrnutí požadovaných studijních aktivit včetně jejich kreditového ohodnocení... 2 1.2 Charakteristika a kreditové ohodnocení    

    
        Více 
    




    
        PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANA PřF
    

    
        
        A-15/7/SD PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANA PřF A-15/7/SD Směrnice děkana Přírodovědecké fakulty UP ze dne 17. 12. 2015, kterou se provádějí některá ustanovení Stipendijního    

    
        Více 
    




    
        Článek 1 Úvodní ustanovení
    

    
        
        Kód: SD/01/18 Druh: Směrnice děkana Název: Pokyny pro organizaci, průběh a hodnocení státních závěrečných zkoušek na Fakultě aplikované informatiky UTB ve Zlíně Organizační Fakulta aplikované informatiky    

    
        Více 
    




    
        MASARYKOVA UNIVERZITA PEDAGOGICKÁ FAKULTA NABÍDKA PROGRAMŮ CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2015/2016
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA PEDAGOGICKÁ FAKULTA NABÍDKA PROGRAMŮ CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2015/2016 OBSAH O CELOŽIVOTNÍM VZDĚLÁVÁNÍ NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ... 3 KONTAKTY... 3 ADRESA SÍDLA STUDIJNÍHO    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 4. 2015 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        rilozofick.;. fakulta FF-B-18/ 06
    

    
        
        rilozofick.;. fakulta VNITŘNÍ NORMA FF UP FF-B-18/ 06 Vnitřní norma FF-B-18/ 06 děkana Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ke Stipendijnímu řádu Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant:    

    
        Více 
    




    
        ZÁPISY DO 1. ROČNÍKŮ
    

    
        
        ZÁPISY DO 1. ROČNÍKŮ Předpisy a normy Zákon o vysokých školách č. 111/1998 Sb. Studijní a zkušební řád (SZŘ) Směrnice k provedení SZŘ na PdF UP Harmonogram akademického roku 2017/2018 na webu PdF UP, sekce    

    
        Více 
    




    
        Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UJEP
    

    
        
        Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UJEP Článek 1 Úvodní ustanovení Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Univerzity J. E. Purkyně (dále jen PF UJEP) navazuje na Řád celoživotního    

    
        Více 
    




    
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ AKADEMICKÝ ROK 2012/2013 POZNÁVÁNÍ JE DOBRODRUŽSTVÍ
    

    
        
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ AKADEMICKÝ ROK 2012/2013 POZNÁVÁNÍ JE DOBRODRUŽSTVÍ PŘEHLED NABÍZENÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ A OBORŮ CO NABÍZÍME? Bakalářské, magisterské, navazující magisterské    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské, diplomové či disertační    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro organizaci studia na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze
    

    
        
        Pravidla pro organizaci studia na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze (schválená akademickým senátem Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze dne ) Akademický senát Filozofické fakulty    

    
        Více 
    




    
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ AKADEMICKÝ ROK 2011/2012 POZNÁVÁNÍ JE DOBRODRUŽSTVÍ
    

    
        
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ AKADEMICKÝ ROK 2011/2012 POZNÁVÁNÍ JE DOBRODRUŽSTVÍ PŘEHLED NABÍZENÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ A OBORŮ CO NABÍZÍME? Bakalářské, magisterské, navazující magisterské    

    
        Více 
    




    
        Výnos č. 30.11/14 Upřesnění kreditního systému VŠCHT Praha pro akademický rok 2014/2015. Oddíl I Bakalářský studijní program
    

    
        
        Všem pracovištím AS VŠCHT V Praze dne 2. 6. 2014 Č.j. 961/258/2014 Výnos č. 30.11/14 Upřesnění kreditního systému VŠCHT Praha pro akademický rok 2014/2015 Oddíl I Bakalářský studijní program V souladu    

    
        Více 
    




    
        Výpočetní a aplikovaná matematika
    

    
        
        Magisterský studijní program: Výpočetní a aplikovaná matematika (garant: prof. RNDr. Jiří Bouchala, Ph.D.) 8. února 2019 1/12 Specializace: Aplikovaná matematika Výpočetní metody a HPC 2/12 Charakteristika    

    
        Více 
    




    
        NABÍZENÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY A OBORY
    

    
        
        PODMÍNKY PŘIJETÍ KE STUDIU V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY OSTRAVSKÉ UNIVERZITY PRO AKADEMICKÝ ROK 2015/2016 NABÍZENÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY A OBORY První    

    
        Více 
    




    
        INFORMACE O STUDIU NA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ UNIVERZITY
    

    
        
        INFORMACE O STUDIU NA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ UNIVERZITY Vzdělávání na Přírodovědecké fakultě Ostravské univerzity je založeno na koncepci strukturovaného studia (bakalářské programy navazující    

    
        Více 
    




    
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ FAKULTA PODNIKATELSKÁ
    

    
        
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ FAKULTA PODNIKATELSKÁ Datum vydání: 5. 2. 2018 Účinnost: 5. 2. 2018 Odpovědnost: Ing. Jiří Kříž, Ph.D. proděkan pro studijní záležitosti Závaznost: Fakulta podnikatelská Vydává:    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkanky č. 6/2009
    

    
        
        Fakulta pedagogická Západočeské univerzity v Plzni Vyhláška děkanky č. 6/2009 Přijímání ke studiu v akademickém roce 2010/2011 Děkanka Fakulty pedagogické ZČU v Plzni vyhlašuje podle 49 Zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        ZPRÁVA O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NA FAKULTU PEDAGOGICKOU ZČU V PLZNI PRO AKADEMICKÝ ROK 2018/2019. A) Bakalářské obory. B) magisterské obory
    

    
        
        ZPRÁVA O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NA FAKULTU PEDAGOGICKOU ZČU V PLZNI PRO AKADEMICKÝ ROK 2018/2019 A) Bakalářské obory Termín podání přihlášek ke studiu: 31. 3. 2018 Termín přijímacích zkoušek: 4. až 8. 6. 2018    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro organizaci studia
    

    
        
        Pravidla pro organizaci studia Pravidla pro organizaci studia UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA Akademický senát Fakulty sociálních věd se podle 27 odst.    

    
        Více 
    




    
        Doktorský studijní program 75-01 Pedagogika
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc Doktorský studijní program 75-01 Pedagogika Doktorský studijní program 75-01 Pedagogika vychází ze Zákona o vysokých školách    

    
        Více 
    




    
        ZÁSADY KREDITNÍHO SYSTÉMU NA OSTRAVSKÉ UNIVERZITĚ V OSTRAVĚ
    

    
        
        Ostravská univerzita v Ostravě Dvořákova 7 701 03 Ostrava Čj.: 90910-146/2006 Ostrava 14.3.2006 SMĚRNICE REKTORA č. 81/2006 Úvod ZÁSADY KREDITNÍHO SYSTÉMU NA OSTRAVSKÉ UNIVERZITĚ V OSTRAVĚ Od akademického    

    
        Více 
    




    
        UZNÁVÁNÍ KREDITNÍCH BODŮ ABSOLVOVANÝCH PŘEDMĚTŮ NAHRAZUJÍCÍCH PŘEDMĚTY PŘEDEPSANÉ STUDIJNÍM PROGRAMEM
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Novela směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 8/2018 UZNÁVÁNÍ KREDITNÍCH BODŮ ABSOLVOVANÝCH PŘEDMĚTŮ NAHRAZUJÍCÍCH PŘEDMĚTY PŘEDEPSANÉ    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA PRO REALIZACI BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ NA FAKULTĚ STAVEBNÍ ČVUT V PRAZE
    

    
        
        Změna 16/12/2015 10:11 SMĚRNICE DĚKANA PRO REALIZACI BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ NA FAKULTĚ STAVEBNÍ ČVUT V PRAZE Preambule Pravidla pro studium v bakalářských, magisterských a doktorských    

    
        Více 
    




    
        Vážení uchazeči o studium na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci,
    

    
        
        Vážení uchazeči o studium na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci, vítáme Vás na Ústavu pedagogiky a sociálních studií. www.upss.cz Proč si vybrat ke svému studiu Olomouc Pedagogickou fakultu    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




